TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA
RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

EDITAL DE INTIMAÇÕES

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para protesto com
as seguintes características:

Devedor: MILTON LOEHDER 69 99990 1482

Protocolo: 7007/2019

Especie: CH
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 000212 7
CPF/CNPJ: 937.809.409-06

Devedor: CLAUDEMIR DA COSTA VERGILATO

Protocolo: 7134/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 00000000106
CPF/CNPJ: 589.182.302-06

Devedor: 18739 - LETICIA SACRAMENTO FERREIRA

Protocolo: 7313/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 176737
CPF/CNPJ: 049.213.912-11

Devedor: DOUGLAS RAMIRO FOGIATTO

Protocolo: 7370/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 87131/02
CPF/CNPJ: 996.296.589-68

Devedor: CAMILA SILVA SANTOS

Protocolo: 7387/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 00381828 3
CPF/CNPJ: 017.617.472-90

Devedor: MANOEL BISPO DOS SANTOS

Protocolo: 7407/2019

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 2242/2019
CPF/CNPJ: 241.156.069-91

Devedor: RAIMUNDO DOS SANTOS SIQUEIRA

Protocolo: 7408/2019

Especie: CH
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: UA-000087 6
CPF/CNPJ: 985.447.052-00

Devedor: MARLI LAURENTINO PESSOA 999451354

Protocolo: 7412/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 42866
CPF/CNPJ: 777.613.912-20

Devedor: JESSE ENGLERTH CARNEVALLE

Protocolo: 7409/2019

Especie: CH
Data Limite Para Comparecimento: 26/04/2019

Nº do Título: 850011 8
CPF/CNPJ: 039.810.442-58

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em) o pagamento antes do(s)
protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a publicação, caso o(s)
devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar público na Serventia.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2019.

		2019-04-25T07:57:41-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187